
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.






















…………………………………………………












PODPIS

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Gmina Czernice Borowe - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Czernice Borowe
	OSP Remiza
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213578
	60090647
	C12a
	3,5

	2
	Gmina Czernice Borowe
	OSP Remiza
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213679
	70765220/3
	C12a
	20,0

	3
	Gmina Czernice Borowe
	OSP Remiza
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213780
	30228302/4
	C12a
	3,5

	4
	Gmina Czernice Borowe
	SPC
	Czernice Borowe
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026214285
	70765204
	C12a
	16,5

	5
	Gmina Czernice Borowe
	Świetlica
	Olszewiec
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213881
	30144130/6
	C12a
	3,5

	6
	Gmina Czernice Borowe
	Świetlica
	Olszewiec
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213982
	70765231/7
	C12a
	13,2

	7
	Gmina Czernice Borowe
	OSPW
	Węgra
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026214083
	70729281/9
	C12a
	13,2

	8
	Gmina Czernice Borowe
	Świetlica
	Szczepanki
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026214184
	70765209/10
	C12a
	12,0

	9
	Gmina Czernice Borowe
	Urząd Gminy
	Czernice Borowe
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760026213477
	99865086/1
	C12a
	26,3

	10
	Gmina Czernice Borowe
	Świetlica
	Jastrzębiec
	3
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032777650
	70733116/68
	C12a
	16,5

	11
	Gmina Czernice Borowe
	Budynek po szkole
	Borkowo-Falenta
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032777852
	70729274/1
	C12a
	10,6

	12
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760030116517
	03916898/19
	C11
	3,00

	13
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Rostkowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760109848291
	03926492/18
	C11
	3,00

	14
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Rostkowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760030117426
	03925954/20
	C11
	6,00

	15
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Rostkowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760030696392
	03940098/21
	C11
	3,00

	16
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Obrębiec
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760109837884
	03916885/17
	C11
	12,00

	17
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Chojnowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760030372656
	71417435/1
	C11
	6,00

	18
	Gmina Czernice Borowe
	Pompownia sieciowa
	Chojnowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760116475516
	71310722/2
	C11
	6,00

	19
	Gmina Czernice Borowe
	Oczyszczalnia ścieków
	Chojnowo
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760115628077
	80645597
	C11
	6,00

	20
	Gmina Czernice Borowe
	Oczyszczalnia ścieków
	Czernice Borowe
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760115546639
	70868799/22
	C11
	10,00


………………………………………………….

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             podpis
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4 Gminna Biblioteka Publiczna

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	Gminna Biblioteka Publiczna
	Biblioteka
	Czernice Borowe
	
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032777549
	70765246/1
	C12a
	13,2


………………………………………………….

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         podpis
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5 Szkoła Podstawowa w Rostkowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Rostkowie
	Szkoła Podstawowa
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032777953
	70765229/1
	C12a
	16,5

	2
	Szkoła Podstawowa w Rostkowie
	Szkoła Podstawowa
	Rostkowo
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032778054
	30154087/2
	C12a
	3,5

	3
	Szkoła Podstawowa w Rostkowie
	Szkoła Podstawowa
	Rostkowo
	14
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032777751
	30144189/2
	C12a
	3,5


………………………………………………….

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    podpis
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6 Szkoła Podstawowa w Węgrze

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Węgrze
	Szkoła Podstawowa
	Węgra
	 
	06-415
	Czernice Borowe
	PL0037760032778155
	70729307/1
	C12a
	23,1


………………………………………………….

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    podpis
Załącznik nr 7.2.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy

